ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXII – Edição Extra, 08 de agosto de 2022

1

Prefeitura municipal de Piancó

EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preços nº 00007/2022

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de Piancó.

CONTRATADA: VANESSA CABRAL LEITE DE SOUZA EIRELI -CNPJ nº 34.283.502/0001-99

Objetivo: construção de unidade escolar com 6 salas de aula na zona urbana de Piancó-PB, através do Termo de Convênio nº.

353/2021/SEECT/PB, firmado entre a Prefeitura Municipal de Piancó e o Governo do Estado da Paraíba.

Valor Global: R$ 1.102.086,12 (um milhão, cento e dois mil, oitenta e seis reais e doze centavos).

Piancó-PB, 08 de agosto de 2022

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

EXTRATO